OS  SANTOS
pal

RODRI

ncio m n e

Governo do Município de Buritama
Paço Municipal "Nésio Cardoso"

CNPJ 44.435.121/0001-31

Oficio  no 48/2022-GP

Buritama, 24 e março de 2022.

A Sua Excelência, o Senhor

Carlos Alberto dos Santos

Presidente da  Camara  Municipal de Buritama

Ref.  Requerimento  no 07/2022 —

Autoria Vereador Anizio Antonio da Silva

Vimos por meio deste, informar a Vossa Excelência que conforme
planilha de levantamento efetuada pelo Departamento Municipak, de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, pode constatar que durante o exercido e
2021, foram gastos com o Canil Municipal, o montante de R$ 77.10,34
(setenta e sete mil, cento e sessenta e seis reais e trinta e quatro centavo). Hj

Avenida Frei Marcelo Manilia,;700 —  Fone  / Fax (18) 3691-9200 — CEP 15290-000 — Buritama — SP.
Email: secretaria@buritama.sp.gov.br

"r73

	Page 1